[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2020 года                                                                                                        № 010 - ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За многолетний, добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Усманову Елену Николаевну, ведущего специалиста по кадрам Общества с ограниченной ответственностью «Таймыр Альянс Трейдинг».
Временно исполняющая полномочия

Главы сельского поселения Хатанга                                                                      А.И. Бетту